
Vyskytná nad Jihlavou

včetně odměn a množství
vytříděného odpadu

v letech 2007 až 2011

a
výhled na rok 2012

Zpráva

o počtech svozů
a nákladech

na svoz komunálního (TKO)
a tříděného odpadu

v obci



A1) Počty vyvezených popelnic

Porovnání počtů vývezených popelnic v letech 2007 až 2011

s výhledem na rok 2012

Počty vyvezených popelnic po měsících v letech 2007 až 2012

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

900 

1000 

leden březen květen červenec září listopad 

2007 

2008 

2009 

2010 

2011 

2012 

8248 8256 
8654 

7976 7612 

0 

1000 

2000 

3000 

4000 

5000 

6000 

7000 

8000 

9000 

10000 

roky 2007 až 2012 

2008 

2009 

2010 

2011 

2012 



A2) Počty vyvezených kontejnerů

Porovnání počtů vyvezených kontejnerů s TKO v letech 2010 až 2011 (chataři)

s výhledem na rok 2012

Počty vyvezených kontejnerů s TKO po měsících v letech 2010 a 2012

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

2010 

2011 

2012 

470 491 

450 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

roky 2010 až 2012 

2010 

2011 

2012 



s výhledem na rok 2012 (podle nových cen - při stejném počtu vývozů)

Náklady navývoz popelnic a kontejnerů po měsících v letech 2010 a 2012

B1) Náklady na svoz popelnic a kontejnerů

Náklady na svoz popelnic a kontejnerů s TKO v letech 2010 a 2011

655 953 624 321 

492 731 

0 

100 000 

200 000 

300 000 

400 000 

500 000 

600 000 

700 000 

roky 2010 až 2012 

2010 

2011 

2012 

0 

10 000 

20 000 

30 000 

40 000 

50 000 

60 000 

70 000 

80 000 

90 000 

2010 

2011 

2012 



Porovnání nákladů na svoz tříděného odpadu v kontejnerech a pytlích                             v 

letech 2010 až 2012 (po měsících)

B2) Náklady na svoz tříděného odpadu

Porovnání nákladů na svoz tříděného odpadu v letech 2010 a 2011

s výhledem na rok 2012 (podle nových cen při stejném počtu vývozů)

0 

2 000 

4 000 

6 000 

8 000 

10 000 

12 000 

14 000 

16 000 

18 000 

2010 

2011 

2012 

74 663 

56 245 

10 113 

0 

10 000 

20 000 

30 000 

40 000 

50 000 

60 000 

70 000 

80 000 

roky 2010 až 2012 

2010 

2011 

2012 



B1) + B2) Celkové náklady na svoz všech odpadů

Celkové náklady na svoz všech odpadů v letech 2008 až 2011

s výhledem na rok 2012

Porovnání příjmy vs. náklady na svoz veškerého odpadu 2008 až 2011

s výhledem na rok 2012

V roce 2011 došlo poprvé v historii v obci Vyskytná nad Jihlavou k poklesu množství vyvážených 

popelnic, celkem o 678, což je pokles o 7,8%. Naopak u kontejnerů z chatových oblastí došlo k nárustu 

o 21 kusů, což činí nárust 4,5%.

V roce 2012 by poprvé v historii obce měla být bilance příjmů a nákladů mírně přebytková.

Komentář

Ve finančím vyjádření došlo díky snížení počtu vyvezených popelnic k úspoře 31.632,- Kč.

U vývozů kontejnerů ke zvýšení o 6.090,- Kč.

U svozu tříděného odpadu došlo díky zavedení pytlovaného sběru, změně logistiky vývozů a 

výběrovému řízení na ceny svozu k úspoře 18.418,- Kč.

Celková úspora díky zavedeným opatřením a zvýšeným tříděním, které s sebou přineslo i vyšší 

příspěvky od Eko-komu  činí za rok 2011 136.217,- Kč.

923 954 
856 519 

956 890 

820 673 

502 844 

0 

200 000 

400 000 

600 000 

800 000 

1 000 000 

1 200 000 

roky 2008 až 2012 

2008 

2009 

2010 

2011 

2012 

3
1

0
 8

9
5

 

4
4

5
 2

4
6

 

4
5

6
 9

0
1 

5
2

7
 8

0
2 

5
3

0
 0

0
0

 

9
2

3
 9

5
4

 

8
5

6
 5

1
9

 

9
5

6
 8

9
0

 

8
2

0
 6

7
3

 

5
0

2
 8

4
4

 

0 

200 000 

400 000 

600 000 

800 000 

1 000 000 

1 200 000 

2008 2009 2010 2011 2012 

příjmy 

náklady 



Odměna Ekokom za třídění odpadů v letech 2008 až 2011

s výhledem na rok 2012

Porovnání množství odevzdaného vytříděného odpadu v letech 2003 až 2011

Počty odevzdaných pytlů v roce 2011

28 166 30 466 

84 304 

95 952 100 000 

0 

20 000 

40 000 

60 000 

80 000 

100 000 

120 000 

roky 2008 až 2012 

2008 

2009 

2010 

2011 

2012 

1423 

162 

124 
89 

47 

Vyskytná 

Hlávkov 

Jiřín 

Rounek 

nepopsané 

0,0000 

2,0000 

4,0000 

6,0000 

8,0000 

10,0000 

12,0000 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

plasty 

papír 

sklo bílé 

sklo barevné 

tetrapack 

kovy 


